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                       【行业资讯】
1． 瑞士咨询机构Kingsman SA周一称，将巴西中南部2012/13年度糖产量预估
   下调3%至3180万吨，指出因潮湿天气损及甘蔗含糖量并导致压榨延迟。
2． 印度糖厂协会称，因降雨不足影响主产区甘蔗生长，下一年度印度糖产量
   或下滑100万吨，至2500万吨。

2011/12年度（9月30日结束）糖产量预计为2600万吨。
3． 巴西贸易部公布的数据显示，由于收割以来的持续降雨使生产进度趋缓， 

6月份巴西出口原糖129万吨，低于上年同期的185万吨。
4．洲际交易所（ICE）自7月5日开盘起上调11号原糖期货交易保证金。

投机资金初始保证金从每手1430美元上调3.8%至1485美元；套期保值初始保证金从每手1300美元上调3.8%至1350美元。

【外盘行情】
因主产国巴西近期供应偏紧，本周一纽约ICE原糖期货价格涨至两个月高位。

当日1210期约上涨39个点，收于21.4美分/磅；1303期约上涨27个点，收于21.77美分/磅。

当天软商品未受大宗商品整体疲弱走势的影响，CRB指数下滑，盘中稍晚挽回跌势，上周五曾大涨。

纽约7月合约到期交割了21737手，或110万吨，为2009年7月以来的最高交割量，也体现了市场对巴西新糖上市缓慢的担忧。

据商品期货委员会CFTC的数据显示，截至6月26日当周，投机客增持原糖将多头仓位7734手至9721手，也支撑了市场。

当日两大国际期糖市场收盘价如下(收盘价格单位:ICE糖市：美分/磅；LIFFE糖市：美元/吨)：
	ICE糖市
	涨跌
	波动范围
	LIFFE糖市
	涨跌

	1210
	21.4+0.39
	21.03-21.59
	1208
	619.4 +8.1

	1303
	21.77+0.27
	21.49-21.94
	1210
	578.9 +7.6


【现货行情】
   今日下午柳州批发市场行情震荡整理后小幅拉升，本周到期交收的S12071合同报收于6120元/吨，全天下跌2元/吨。受行情震荡整理影响，今日下午主产区报价涨跌不一，其中柳州报价上调30元/吨，云南糖报价略有下调，其余地区报价不变，各地成交一般或清淡。具体情况如下：

    柳州：中间商报价6100-6180元/吨，低报价上调30元/吨，成交一般。

    南宁：中间商报价6200元/吨，报价没有变化，成交一般。制糖集团报价6200元/吨，报价不变，成交一般。

    湛江：广东糖报价6250元/吨，成交一般；加工糖报价6270-6280元/吨，报价不变，成交一般。

    云南：昆明中间商报价5950-6050元/吨，低报价下调50元/吨，成交清淡；广通中间商报价5910-6020元/吨，报价不变，成交清淡；大理中间商报价5860-6000元/吨，低报价下调20元/吨，成交清淡。

    乌鲁木齐：一级白砂糖（新疆糖）中间商报价6300-6450元/吨，报价不变；一级白砂糖（新疆糖）集团报价6300-6450元/吨，报价不变，成交清淡。

【期货行情】
	
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	郑糖1301
	5745
	5838
	5737
	5830
	5792
	1.53
	-72668


    7月3日，巴西、印度食糖减产利好国际糖价，压抑已久的糖价终于迎来反弹，空头主力主动减仓，带动糖价大幅突破近一个月以来的底部区间（5630-5800），主力SR301合约减仓7.2万手，反弹1.53%，报收5830元/吨，整体市场的回暖，给前期控盘的主力带来压力，最终放弃5800一线的压制，糖价录得2个半月以来的最大单日涨幅。

    从技术上看，今日SR1301合约期价站上20日均线短期仍有反弹空间。首先，期价强势突破20日均线，这是自期价从4月中旬下跌以来首次站上20日均线。第二，在5日均线与10日均线形成“金叉”之后，5日均线又开始上穿20日均线并形成“金叉”，并且，5日、10日均线开始呈现出顺势向上态势。第三，日K线的阳实体已经覆盖了前四个交易日的阴线，加之期价站上布林通道的中轨，有望试探上轨。由此可见，技术上的转强预示着期价有望延续涨势。

不过，反弹的空间不宜太过乐观，主要是最新公布的主产区广西6月单月销量环比减少，或令期价在反弹过程中面临承压。
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